Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77 – Centro – CEP 63 180 000
Fone (0**88) 3532 3316.

Requerimento Nº 130/2022

EXELENTÍSSIMO SENHOR ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA

Requer que seja enviado ofício ao Secretário

de Obras e Serviços Públicos, requerendo que

seja realizado planeamento, tapa buracos e

capinação da Rua São Vicente, Mata dos

Dudas, na entrada do Royal Ville, visto que

as chuvas abriram buracos que impossibilitam

à saída de veículos de suas casas, bem como o

transito dos moradores naquela localidade.

Sendo assim, na certeza de contar de contar

com o apoio dos pares desta Casa Legislativa

para a devida aprovação. Sem mais para o

momento reitero os votos de elevada estima e

consideração.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o

Plenário desta Casa, REQUERER que seja enviado ofício ao Secretário de

Obras e Serviços Públicos, requerendo que seja realizado planeamento, tapa

buracos e capinação da Rua São Vicente, Mata dos Dudas, na entrada do Royal

Ville, visto que as chuvas abriram buracos que impossibilitam à saída de veículos

de suas casas, bem como o transito dos moradores naquela localidade. Sendo

assim, na certeza de contar de contar com o apoio dos pares desta Casa

Legislativa para a devida aprovação. Sem mais para o momento reitero os votos

de elevada estima e consideração.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 21 de

Março de 2022.

EFIGÊNIA MENDES GARCIA

Vereador(a) do PSDB

Autor